
Uchwała Nr XV/134/2007 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady ustalania niektórych 
składników wynagrodzenia nauczycieli w 2008 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w zw. art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U.  z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689 i Nr 106, poz. 1238 ) po zasięgnięciu opinii Komisji Edukacji, 
Kultury i Kultury Fizycznej oraz Komisji Finansowo-Budżetowej Rada Miejska w Tczewie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Uchwala się regulamin określający zasady ustalania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli w 2008 r. stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin określa: 
- dodatek za wysługę lat, 
- dodatek motywacyjny, 
- dodatek funkcyjny, 
- dodatek za warunki pracy, 
- wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
- zasady tworzenia funduszu nagród. 

3. Treść regulaminu została uzgodniona ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli. 

 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr IV/23/2007 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 stycznia 2007 r.            
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady ustalania niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli oraz jej zmiana Nr VII/42/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r.             
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 58, poz. 862 i Nr 110, poz. 1812) 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2008 r. 
 

 
 

          
    

 
 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy – Karta Nauczyciela Rada Miejska określa corocznie dla 
nauczycieli, w drodze regulaminu: 

- wysokość stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 

- szczegółowy sposób obliczania wygrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 
godziny doraźnych zastępstw, 

- wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy. 

Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 
Zgodnie ze zmianą ustawy – Karta Nauczyciela wprowadzoną ustawa z dnia 15 lipca 2004 r. 
istnieje obowiązek corocznego wydawania regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
Regulamin stanowiący załącznik do uchwały jest oparty na regulaminie dotychczas 
obowiązującym, w stosunku do którego wprowadzono następujące zmiany: 

• podwyższono wysokość dodatku funkcyjnego za wychowawstwo w gimnazjum z 6% do 
8% oraz w szkole podstawowej i w przedszkolu z 6% do 7%, 

• zwiększono środki na dodatki motywacyjne z 4% do 5% planowanego rocznego 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli w okresie od 1 września 2008 r. 

• wprowadzono tabelę określającą wysokość dodatków funkcyjnych dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły. 

 
 
 
 
 

 


